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	ПРОТОКОЛ  № 55  від 22 грудня 2021 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 

                    міської  ради Кременчуцького району Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, присутні на засіданні:

	Малецький В.О.
Гриценко Ю.В.
Кравченко Д.В.

	-
-

-
	міський голова
секретар міської ради
заступник міського голови



	 Москалик І.В.

Неіленко Т.Г.

Проценко Р.О.

Усанова О.П.
	-
     -
-

-
	заступник міського голови – Директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, присутня на засіданні виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області після затвердження порядку денного в цілому з урахуванням додаткового питання
заступник міського голови
заступник міського голови

	Данилейко М.І.

Зоря Ю.О.
Терещенко К.О.
	   -

   -
   -
	голова спостережної  ради – Президент ПАТ «Кред-маш»
староста Потоківського старостинського округу
фізична особа-підприємець


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області, відсутні на засіданні:

                                                         Крамаренко М.В.
                                                        Пелипенко В.М.

                                                        Шаповалов Р.В.

Засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області відбувається в режимі відеоконференції.
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області,

керівники підприємств, які приймали участь у засіданні виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області:
	  Богомол Н.С.
  Івашина Р.В.
  Мазур О.О.
  Майборода Д.М.

  Макаров А.І.
  Медведенко О.В.

  Мирошніченко В.В.

  Перепелятник Ю.М.
  Пономаренко Л.М.
  Сидорок Н.Б.
  Шульга Н.М.
  Ядров А.С.
	-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-


	завідувач сектором розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області
начальник управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуць-кого району Полтавської області
начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник начальника управління інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кремен-чуцького району Полтавської області
начальник управління інформаційних комунікацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник Директора Департаменту – начальник Управління лікувально-профілактичної допомоги населення Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
спеціаліст І категорії сектору розпорядчої документації управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
заступник начальника управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
Присутні на засіданні:



Представники акредитованих засобів масової інформації.

Головуючий   на  засіданні  виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

Кременчуцького району Полтавської області – міський голова Малецький В.О.
Секретар засідання – заступник міського голови Проценко Р.О.

Порядок денний:
        1. Про визначення місця проживання малолітнього Гриненка *.*.
        Доповідач: Мазур О.О. – начальник  служби  у справах дітей Автозаводсь-
                                                 кої районної адміністрації  Кременчуцької  міської
                                                 ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
Головуючий пропонує проєкт порядку денного затвердити за основу.

                          Голосували:  «за» - 9;

                     «проти» - немає;


                          «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проєкт порядку денного затвердити за основу.
Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Макаров А.І. пропонує включити додатково до проєкту порядку денного проєкт рішення:
Про затвердження протоколу № 08 від 22 грудня 2021 року засідання місцевої комісії з питань забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків.
                        Доповідач: Макаров А.І.  –  директор   Департаменту   у   справах

                                                          сімей  та  дітей  Кременчуцької  міської  ради 

                                                          Кременчуцького району Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Усанова О.П. – заступник міського голови,
                           Малецький В.О. – міський голова, який  доручив  директору  комунального підприємства «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Калашнику О.В. та  заступнику міського голови – Директору Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалику І.В. оперативно  опрацьовувати  питання  щодо  змін у сімейному стані дітей-сиріт що перебувають на обліку в  комунальному підприємстві «Квартирне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області як особи, які потребують поліпшення житлових умов. 
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;





      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Включити до проєкту порядку денного.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткового питання.

                         Голосували: «за» - 9;

                   «проти» - немає;

                   «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок  денний в цілому з урахуванням додаткового 
                        питання.
1.СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання малолітнього Гриненка *.*.
                         Доповідач: Мазур О.О.  –   начальник  служби  у  справах  дітей

                                                      Автозаводської районної адміністрації Кремен-

                                                      чуцької  міської  ради  Кременчуцького  району

                                                      Полтавської  області   (доповідь  не   заслухову-

                                                      валась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1807 прийняти за основу та в цілому (додається).
2.СЛУХАЛИ: Про   затвердження    протоколу  № 08  від  22 грудня  2021 року 
                         засідання  місцевої  комісії   з  питань  забезпечення  дітей-сиріт,

                         дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,   осіб  з  їх  числа

                         житлом та підтримки малих групових будинків.
                         Доповідач:  Макаров А.І.  –   директор  Департаменту  у  справах

                                                          сімей  та  дітей  Кременчуцької  міської  ради 

                                                          Кременчуцького району Полтавської  області

                                                          (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 10;





      «проти» - немає;

                                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1808 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
3.СЛУХАЛИ: Інформацію   про   розпорядження,  підписані   між  засіданнями

                         виконавчого   комітету     Кременчуцької    міської     ради    Кре-

                         менчуцького  району  Полтавської області.

                         Інформував: Малецький В.О. – міський голова.

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).

Міський голова






   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Заступник міського голови                                                 Руслан ПРОЦЕНКО







_______________________________________________________________________________________________

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

П Р О Т О К О Л   № 55 від  22 грудня 2021 року
засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 
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